11.376.732/0001-05
Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia Especializada na 
prestação de serviços de construção para ampliação e reforma do 
muro que cerca a Delegacia Estadual de Combate à Corrupção 
- DECCOR.
Recurso: PDDQD Fonte: 138
Valor Total: R$ 45.400,00 (Quarenta e cinco mil e quatrocentos 
reais).
Vigência: 12 (doze) meses, conforme cronograma físico financeiro, 
contados a partir da assinatura do instrumento contratual e eficácia 
a partir de sua publicação, podendo ser alterado e/ou reincidido nos 
termos da legislação vigente, mediante aditamento contratual.